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Wręczenie nagród dla laureatów powiatowego
konkursu plastycznego

W dniu 18.06.2024r. w Starostwie Powiatowym w Mrągowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla laureatów
powiatowego  konkursu  plastycznego  pt:„Tajemnicze  pająki  i  owady  żyjące  na  terenie  powiatu
mrągowskiego”.. Na konkurs zostało przysłanych ok. 300 prac plastycznych wykonanych przez dzieci  i młodzież ze
szkół i przedszkoli powiatu mrągowskiego. Prace pokazały ogromną wyobraźnię i pomysłowość dzieci i młodzieży

Autorzy prac stosowali różne techniki i materiały plastyczne. Różnorodność i pomysłowość wykonanych prac sprawiły,
że  wybór  nie  był  łatwy.  Ostatecznie  Komisja  Konkursowa postanowiła  nagrodzić  w poszczególnych kategoriach
następujące prace wykonane przez następujących autorów:

Kategoria: dzieci w wieku przedszkolnym:

1 miejsce - Alicja Rejchel (Przedszkole Samorządowe „Promyczek” w Mikołajkach)
2 miejsce - Teresa Kozak (Przedszkole Samorządowe „Promyczek” w Mikołajkach)
3 miejsce - Karol Szpejewski ( Przedszkole Samorządowe „ Promyczek” w Mikołajkach)

Kategoria: uczniowie ze szkół podstawowych  klasy I,II, III. IV, V, VI:

1 miejsce - Aleksandra Kłak  ( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)
2 miejsce - Alan Bielski ( Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Mrągowie)
3 miejsce - Karolina Domian ( Szkoła Podstawowa w Warpunach z siedzibą w Zyndakach)

Kategoria: uczniowie ze szkół podstawowych klasy  VII, VIII , uczniowie ze szkół ponadpodstawowych:

1 miejsce -  Maksymilian Szewczyk ( Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Mrągowie)
2 miejsce - Piotr Kamiński (Szkoła Podstawa w Kosewie)
3 miejsce - Michał Pszczółek  (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)

Po za tym Komisja wyróżniła następujące prace:

1. Oliwia Bijaczewska ( Szkoła Podstawowa w Pieckach)
2. Stanisław Jabłoński ( Szkoła Podstawowa Nr 4 w Mrągowie)
3. Weronika Mazurowska ( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)
4. Marcelina Gomoła ( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)
5. Krystian Nowosad ( Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie)

Nagrodzone prace zostaną opublikowane w kalendarzu na rok 2025, wykonanym na zlecenie Starostwa Powiatowego
w Mrągowie. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie i mamy nadzieję, że spotkamy się również
licznie przy następnej edycji.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy !!!

Gratulujemy pomysłowości, zmysłu obserwacji i zapału, życząc satysfakcji z wykonanych prac i sukcesów.


